@S TOUR OPERAIOR

Incluye

Alojamiento

)

Guia de habla espafiola en las excursiones

1| L.
@ Desayunos diarios y 2 almuerzos

Q Traslados
S

Tren bala Nozomi (Tokio-Kioto) / asientos reservados en clase turista

Itinerario



Hoteleria

CATEGORIA

Unica

Tarifas validas para la Temporada A

Unica

Tarifas validas para la Temporada B

Unica

Tarifas validas para la Temporada C

Unica

SGL

3048

3219

3515

3769

DBL

1990

2075

2244

2414

TPL

CPL

CHD



Tarifas validas para la Temporada D

Unica 4108 2583

Tarifas validas para la Temporada E

Descargado el 02-01-2026 a las 12:03 hs.



